
MUHTP005A5C5

šmucler
Užitkové

vozy

KUPNÍ SMLOUVA O PRODEJI AUTOMOBILU

Smluvní strany

Prodávající:

AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o.

Borská 2892/59
301 00
Telefon
Info E-Mail:

Sídlo:
Borská 2892/59
301 00 Plzeň
C 14234 vedená u Krajského soudu v Plzni

Zástupce:

04.06.2024
2206
02014/37/2448/4/

IČO: 26343673
DIČ: CZ26343673

Bankovní spojení:

a

Kupující:

Veřejná instituce
Město Horšovský Týn
náměstí Republiky 52
34601 Horšovský Týn
Zastoupena Ing. Josefem Holečkem

iCO/č.OP:
DIČ:

Telefon:
E-Mail:

00253383

uzavřely níže uvedeného dne následující smlouvu

1. Předmět smlouvy

1.1 Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá následující vozidlo značky Volkswagen (dále jen „vozidlo"), a

umožní mu nabýt vlastnické právo k němu:

Modelový klíč: SYBB4AG0
Barva vozidla: Červená Traffic (RAL 3020)

Interiér: Látka Titanové černá
Kód barvy: 9323 /AS
Číslo komise: 0382617

Model: Crafter skříň 35 103kW 6G FWD SR
Objem motoru: 1968 ccm
Výkon kW/k: 103/140
Převodovka: 6 st.
Palivo: Diesel

1.2 Kupující se zavazuje, že vozidlo převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu.

2. Kupní cena
2.1 Kupní cena v Kč včetně 21% DPH:

Cena vozidla ze sériové produkce výroby:

Základní cena vozidla
VW Užitkové vozy, Crafter skříň 35 103kW6G FWD SR

Barva vozidla(obj. kód): Červená Traffic (RAL 3020)

Zvláštní výbava (obj. kód):

Bez dělicí přepážky: (ZT0)

Celoroční pneumatiky (VG1)

Druhý výměník topení: (6AC)

Strana 1/502014/37/2448/4/04.06.2024 Smlouva č. 2206



LED osvětlení v nákladovém prostoru: (9CW)

Mlhové světlomety s přisvěcováním (8WH)

Obložení stropu kabiny a prostoru pro (5CE)

Paket "Okna": (ZFP)

Potahy sedadel "Austin" látkové ($0L)

Rozhraní pro připojení úpravců IS2: (IS2)

Tažné zařízení - pevné: (1D1)

Vysoká střecha lakovaná v barvě vozu: (3R2)

Vůz určený k podstatné úpravě: ($KP)

Zpětná kamera (KA2)

Cena vozidla a výbavy včetně 21% DPH:

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky zákazníka:

1 Hasičská vestavba

Cenové zvýhodnění:

Celková cena za jedno vozidlo:________ ^_____ _______
Kupní cena vozidla včetně 21% DPH v Kč (dále jen „kupní cena"):
21% DPH:
Konečná cena vozidla bez DPH v Kč:

1 399 981,00Kč
242 971,91 Kč

1 157 009,09Kč
0,00 KčZáloha na kupní cenu

2.2. Zvolená příplatková výbava nahrazuje sériovou výbavu stejného charakteru, i když to není u jednotlivých položek
uvedeno.

2.3. Vezměte prosím na vědomí, že hodnoty spotřeby paliva a exhalace emisí ve výfukových plynech uvedené v
dokumentaci k vozidlu jsou platné pro konkrétní vozidlo v konfiguraci, jak bylo dodáno výrobcem. Jakákoliv dodatečná
montáž příslušenství (včetně doplňkové výbavy na základě dodatečné objednávky zákazníka) do/na vozidlo může
tyto hodnoty ovlivnit. Vzhledem k přechodu na nový měřící cyklus WLTP mohou být hodnoty spotřeby a emisi v dříve
vydaných propagačních materiálech k vozidlu uvedeny rozdílné.

2.4. Záloha činí: bez zálohy, doplatek kupní ceny činí: 1 399 981,00 Kč

2.5. Prodávající se zavazuje dodat vozidlo kupujícímu nejpozději do 28.2.2025 ode dne podpisu kupní smlouvy.

02014/37/2448/4/04.06.2024 Smlouva č. 2206 Strana 2/5



3. Sériová výbava vozu Volkswagen Crafter skříň 35 103kW 6G FWD SR:

Přední nárazník vozu šedý: 

Příprava pro Alcohol interlock 

Rádio "Composition Colour": 

Sedadlo spolujezdce - dvojsedadlo: 

Sedadlo řidiče Komfort:

Servotronic:

Start-Stop:

Středové kryty kol pro ocelová kola 

Tažné oko vpředu 

Telefonní rozhraní:

Vnější zpětná zrcátka:

Zadní křídlové dveře neprosklené 

Úchytná oka v podlaze:

Řídicí kód

16" kola ocelová, stříbrná 

2 funkční klíče 

2x USB rozhraní (typ C):

3-bodový bezpečnostní pás řidiče:

4 reproduktory

ABS, ESP, ASR, EDS, EBV

Airbag spolujezdce s možností deaktivace

Airbag řidiče

Asistent pro kompenzaci bočního větru 

Asistent pro rozjezd do kopce 

Asistent rozpoznání únavy 

Automatický spínač stěračů čelního skla: 

Automatický spínač světlometů 

Baterie 420A(70Ah)

Digital Cockpit

Dvě 12V elektrické zásuvky vpředu 

eCall Emergency systém 

Elektrické ovládání bočních oken:

Elektronická ruční brzda 

Emisní norma EURO 6d-Temp-EVAP-ISC 

Emisní norma EURO 6d-Temp-EVAP-ISC-FCM: 

Front Assist:

Gumová podlaha v kabině řidiče 

Halogenové světlomety (dělené)

Imobilizér 

Keyless start:

Klimatizace "Climatic":

Kontrola tlaku vzduchu v pneumatikách 

Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu: 

Kotoučové brzdy vpředu, 16"

Lané Assist:

Madlo pro nastupování na dělicí přepážce 

Multifunkční volant 

Multikolizní brzda 

Mřížka chladiče:

Nekuřácké provedení - bez popelníku 

Odkládací přihrádka pod stropem kabiny: 

Opatření ke snížení aerodynamického 

Opatření ke snížení hluku v kabině Plus 

Otevřená odkládací přihrádka 

Palivová nádrž 751 

Panel přístrojů:

Parkpilot vpředu a vzadu:

Plnohodnotné ocelové rezervní kolo: 

Pneumatiky 205/75 R16C113/111 R:

Posuvné dveře na pravé straně 

Prodloužená záruka 2+3/200 OOOkm zdarma: 

Přední náprava maximální zatížení 1800kg
02014/37/2448/4/04.06.2024 Smlouva č. 2206 Strana 3/5



4. Ostatní ujednání

Plzeň, 04 06 202

Prodávající: AUT'

s.r.o.
Zástupce:

02014/37/2448/4/04.06.2024 Smlouva č. 2206 Strana 4/5



Veřejná instituce
Město Horšovský Týn
náměstí Republiky 52
34601 Horšovský Týn
IČO/RČ: 00253383
DIČ: CZ699006180

Telefon
E-Mail:

Užitkové
vozy

Prohlášení kupujícího

Model: Crafter skříň 35 103kW 6G FWD SR
Objem motoru: 1968 ccm
Výkon kW/k: 140/103
Převodovka: 6 st.

Modelový klíč: SYBB4AG0
Barva vozidla: Červená Traffic (RAL 3020)

Interiér: Látka
Kód barvy: 9323 /AS
Číslo komise: 0382617

Byl/a jsem informován/a o tom, že hodnoty emisí C02 a spotřeby paliva u vozidla, na nějž jsem uzavřel kupní smlouvu,
se v současné době ověřují v následujícím smyslu:

Vozidla jsou výrobcem homologována dle nového standardu WLTP (Worldwide Harmonized Light Vehicles Test
Proceduře) resp. WLTP2.

Dále beru na vědomí, že dodatečná výbava vozu a příslušenství (např. vestavené díly, formáty pneumatik atd.) mohou
měnit relevantní parametry vozidla jako hmotnost, valivý odpor a aerodynamiku a ve spojitosti s povětrnostními a
dopravními podmínkami a individuálním stylem jízdy mohou ovlivnit spotřebu paliva, spotřebu elektrické energie a
emise C02 jakož i výkonnostní ukazatele vozidla.

Vzhledem ke stále probíhající homologaci jednotlivých konfigurací vozidel se konečné hodnoty dle WLTP u vozidla,
na něž jsem uzavřel kupní smlouvu, mohou nepatrně lišit od hodnot uvedených v dřívějších propagačních materiálech
či technickém průkazu dodaného vozidla. Prodejce, dovozce ani výrobce nenese žádnou odpovědnost za skutečnost,
že se v budoucnu nově komunikované hodnoty (např. v době převzetí či registrace vozidla) budou lišit. Výslovně
akceptuji bez dalšího případné odchylky v aktualizovaných hodnotách emisí C02 a spotřeby paliva od hodnot, které
mi byly sděleny či jinde uvedeny dříve.

Plzeň, 04.06.2024

Strana 5/502014/37/2448/4/04.06.2024 Smlouva č. 2206


